ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE

“ %

s e

DE CHALCO 0122

cONcERTO~ T el

L MESACTUAL'Y

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

- MESANTERIOR .. -

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaci Aportaci c , Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
y Subv, y Pensi y Jubilacl
Participaciones, Aportaci Ci Nl ivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
- e Acianach bsidios y Subvenci y Pensiones y

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

por Variacion de

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deteriore u Obsolescencia
Disminuci6n de! Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOSY OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Asi i bsidios y Otras Ayudas
Ti ias | y Asi al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y C Anal

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias ai Exterior

654,603,466.92
65,959,375.54
44,060,834.34
0.00

0.00
1,930,956.00
19,698,655.19
268,930.01
0.00
588,644,091.38

588,644,091.38

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

654,603,466.92

251,123,525.06
54,733,862.71
70,260,280.45
376,117,668.22

0.00
0.00
65,301,931.31
26,182,911.51
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

542,035,051.16
58,971,450.03
40,701,400.08
0.00

0.00
1,151,152.00
16,849,967.96
268,930.01
0.00
483,063,601.13

483,063,601.13

0.00
0.00
0.00
0.c0
0.00
0.00
0.00

542,035,051.16

210,967,660.54
29,825,209.36
55,763,660.21
296,556,530.11

0.00

0.00

40,904,122.84

20,491,284.23

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00——

61,395,407.07

/( 91,49,542.82
[
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ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE CHALCO 0122 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
T ae T 'CONCEPTO e
Participaci y Apor
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de [a Deuda Pdblica
Intereses de la Deuda Publica 2,702,110.25 2,203,275.99
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
2,702,110.25 2,203,275.99
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Esti i Depreciaci Deterioros, Obsol ia y A izaci 13,964,390.05 11,790,069.66
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Al to por iencia de Estimaci por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
A to por Insuficiencia de Provisi
Otros Gastos
Inversién Pdblica
Inversion Pablica No Capitalizable 2,107,119.46 907,119.46
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 486,376,130.80 372,852,402.29
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 168,227,336.12 169,182,648.87
% ?&%Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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